RUA ' MANOEL ANTUNES NOVO

i i ' /

4M?fl 3^6^,1

^ta^aíLi-fca. Q)TCun.lcipal da Sampinas

DECRETO N'.o. 4.885, DE 19 DE MAIO DE 1976 ""

Dá denominação a vias públicas n© Distrito de Barão Geraldo

0 Prefeito do Município de Campinas, usando das atribuições que
lhe confere o item XIX, do artigo 39, do Decreto-Lei Complementar Es-
tadual n.o 9, de 31 de dezembro de 1969,

DECRETA:

Artigo l.o — Ficam denominadas :

1 — ÀNTONIO PIEROZZI — a Rua 3 da Vila Santa Luiza, com /
início a Avenida Santa Izabel e término à Rua 6 do mesmo loteamento. '

II — MODESTO FERNANDES —• a Avenida 1 da Vila Modesto ^
Fernandes, com início à Avenida Santa Isabel e término na divisa do
loteamento.

III — MANOEL SOUZA FILPIO — a Rua 4 da Vila Modesto Fer- ^
nandes e a Rua 2 da Vila Santa Luiza, com início à Avenida 1 da Vila
Modesto Fernandes e término à Avenida 3 da Vila Santa Luiza.

IV — ANTONIO LANZA — A Rua 5 da Vila Santa Luiza, com iní- ^
cio à Rua 2 e término na divisa do loteamento.

V — MARIA LUIZA BARBOSA DE SOUZA — a Rua 4 da Vila
Santa Luiza, com início à Rua 2 e termino na divisa do loteamento.

VI — MANOEL ANTUNES NOVO — a Rua 1 da Vila Dona Ninoca
e a Rua 1 do Jardim Afife, com início na passagem de pedestres exis- /

.tente entre os quarteirões 20 e 22 de Barão Geraldo e término à Rua 4
' do Jardim Afife.

VII — JOÃO BATISTA ANTONIOLI — a Rua 5 da Vila Dona Ni- .
noca, com início à Rua 1 e término à Rua Albino José Barbosa de Oli-
veira .

VIII — ARISTODEMO BARBIERI — a Rua 6 da Vila Dona Ni-./
noca, com início à Rua .Albino José Barbosa de Oliveira e término à
Rua d do mesmo loteamento.

W IX — JOSÉ'_ MARTINS — a Rua I do arruamanto Luiz Páttaro, a ,
•Rua 4 do arruamentolTgòstinho Páttaro e a Rua 1 do Jardim São José,"
com início na divisa do armamento e término à Rua Agostinho Páttaro.

X — CAROLINA PASQUINÍ ANTONIOLI — a Rua 2 da Vila Dona ^
Ninoca e a Rua 2 do Jardim Afife, com início em uma passagem de
pedestres, no primeiro armamento citado, e término à Rua Aabstinho
Páttaro. . ■ ~

XI VliORIO ANTUNES — a Rua 3 da Vila Dona Ninoca e a Rua"
3 do Jardim Afife, com início em uma passagem de pedestres, no arrua-
mento citado, e término à Rua 4 do Jardim Afife.

XLI — FRANCISCO ANDREO ALEDO — a Rua 2 do Jardim São /
José, com início à Rua Gerònímo Pá11 aro e término na estrada de liga-
ção Barão Geraldo - Paulínia.

XIII — MARIA TEftEZA BARBIERI VICENTIN — a Rua 7 da .
Vila Santa Izabel, coxn início à Rua 8 e término • à Rua 24 do mesmo
loteamento.

XIV — CARLOS MARTINS — a Rua 4 do Jardim Afife, com inív""
cio à Rua Albino José Barbosa de Oliveira e término à Rua 1 do mesmo
loteamento.

XV — LUCINDA DE CARVALHO MARQUES — a Rua 3 da Vila <-
Santa Isabel, corn inicio a Rua 6 do mesmo loteamento e término à
Avenida Santa Isabel.

. XVI - CARLOS DINIZ LEITÃO - a Rua 2 da Vila Santa Isabel,
com inicio à Rua 6 do mesmo amiamento e término à Àv. Santa Isabel.

XVII — VÍTORINO FERRARI — a Rua 6 da Vila Santa Isabel, "
com início à Rua 27 e término à Avenida Santa Isabel.

XVIII — MARIA FERREIRA ANTUNES — a Rua 4 da Vila Dona
Ninoca, com início à Rua Albino José Barbosa de Oliveira e término à
Rua 1 do mesmo armamento.

XIX —. JOSÉ' PELATTI — a Rua 6 da Vila Santa Luiza, com iní-
cio à Rua 2 do mesmo armamento e término na divisa cio loteamento.

XX — JOSE' DE MATTOS FELIPE — a Rua 8 da Vila Santa Isa- _
bel, com início à Rua ó e término à Rua 9 do mesmo loteamento.

XXI — JULIA LEITE DE BARROS — a Rua 10 da Vila Santa Isa-
bel, com início à Rua 27 do mesmo loteamento e término à Avenida
Santa Isabel.

\ XXII — LUIZ VICENTIN SOBRINHO — a Rua 24 da Vila Santa *
-• Isabel, com início à Rua 6 e término à .Rua 10 do mesmo loteamento.

XXIII — ALBERTO DE SALVO — a B.ua 21 do Jardim Santa Ge-
nebra, a Rua A da Subdivisão de Antônio Ferreira e a Rua 3 do Jardim '
José Martins, com início à Rua 23 do Jardim Santa Genebra e término à
Rua 6 do .Jardim José Martins.

0* f>':

iXUÜ tfiAi.NU.ttJU AJNTÜiNJSa «UVU

iy A?

ÇP&aíeitufca ta QJTLuaicipat cie 'Sampiaas

A)epa£ta.mento áo Sxpedleace

XX.IV — SALOMÃO MUSRI — a Rua B da Subdivisão de Helena ty*
Anderson Rotolo, com início à Rua 24 do Jardim Santa Genebra e térmi- /<
no à Rúa 5 do Jardim José Martins. ■ if *

XXV — ANTÔNIO ADAMI — a Rua 14 da Vila Santa Isabel, com [/
início na convergência das Ruas 15 e 13 e término à Rua 30 do mesmo Y.J

arruamento. \
XXVI — VIRGÍNIA PATTARO ADAMI — a Rua 9 da Vila Santa

Isabel, com início à Rua 27 do mesrno loteamento e término à Rua 24 do
mesmo loteamento.

XXVII _—SILVINO FERNANDES — a Rua 13 da Vila' Santa I.sa-
bel, com início à Rua 27 e término à Rua 14 do mesmo loteamento.

XXVIII — OSCAR ALVES COSTA — a Rua 12 do Jardim Santa
Genebra, com início à Rua Alzira de Aguiar Aranha e término à Rua An-'
gelo Vicentin.

XXIX — ANTONIA DE BARROS ROELE — a Rua 11 da Vila X
Santa Isabel, com início à Rua 27 do mesmo arruamento e término à Rua
25 do mesmo arruamento. ,

XXX — EDNA DE BARROS SANCHES — a Rua 12 da Vila Santa
Isabel, com início à Rua 27 e término-na convergência das Ruas 14 e 16 do
mesmo arruamento

XXXI —■ VIRGÍLIO BALDEM — a Rua 5 do Jardim Sta. Genebra,'""'
com início na divisa do loteamento e término à Rua 13 do mesmo lotea-
mento .

Artigo 2.o — Este decreto entrará em vigor na data de sua publi-
cação, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL, 19 DE MAIO DE 1976

DR. LAURO PÉRICLES GONÇALVES
Preíeito do Município de Campinas
DR. JOÃO BARTISTA MORANO
Secretário dos Negócios Jurídicos

ENG. GILBERTO MEIRA BIOLCHINI
Secretário de Obras e Serviços Públicos

ru™, Redigid0,.na Consultoria Jurídica da Secretaria dos Negócios Jurí-
tubro de^OTs p"16?!05 ^onstal^es do Protocolado n.o 25.680,^16 8 de-ou-

DR. ARMANDO PAOLINELI
Chefe do Gabinete .

WS

: Retificações

DECRETO N.o 4.885, DE 19 DE MAIO DE 1976

Dá denominação a vias públicas no Distrito de Barão Geraldo

Publica-se novamente o item XXIV por ter saido com in-
correções :

XXIV — SALOMÃO MUSSI — a Rua B da Subdivisão de He-.
lena Anderson Rotolo, com início à Rua 24 do Jardim Santa Genebra
e término à Rua 5 do Jardim José Martins.

Campinas, 20 de maio de 1976.

ARMANDO PAOLINELI
• Chefe de Gabinete.

D. E. 315 t 2lfl mm. - a.o 205
20.000 . 4/66 ■ L 24 ks.